(ime i prezime uCeni-ka-ce/student-a-ice)

Ivanié-Grad,

(adresa stanovanja)

Pod materijalnom i kaznenom odgovornoscu

kuéanstvu zZive:

(datum)

I ZJAVA

izjavljuiem da u mojem

Red.
broj

Ime i prezime

OlIB

Srodstvo

1.

2.

3.

10.

(upisati sve Clanove kuc¢anstva)

Potpis kandidat-a-kinje /zakonskog zastupnika




(ime i prezime uceni-ka-ce/student-a-ice)

(adresa stanovanja)

Ivanié-Grad,

(datum)

I ZJAVA

Pod materijalnom i kaznenom odgovornoscu izjavljujem da ne primam drugu
stipendiju.

|1 ZJAVA

Pod materijalnom i kaznenom odgovornoSc¢u izjavljuiem da nisam ponavlja-o-
la razred/godinu studija u posljednje dvije godine Skolovanja.

|1ZJAVA

Pod materijalnom i kaznenom odgovornosc¢u izjavljuiem da su sve preslike
predanih dokumenata istovjetne originalu.

Potpis kandidat-a-kinje /zakonskog zastupnika



iskazanih u prilozenoj dokumentaciji ne ostvarujemo druge prihode:

1ZJ AV A

Pod materijalnom i kaznenom odgovornoscu izjavljujemo da osim prihoda

Red.
broj

Ime i prezime

0]]=]

Potpis
¢lana kuc¢anstva

1.

2.

3.

10.

(upisati sve punoljetne ¢lanove kuéanstva)




